224, 13. Δημοσθένης ἐν τῷ περὶ Συντάξεως] Verba Demosth. οἶον δὲ πρὸς τοὺς καταράτους Μεγαρέας ἐψηφίσασθε, ἀποτεμνομένους τὴν ὄργάδα, ἐξιέναι, κωλύειν, μὴ ἐπιτρέπειν. VA.

224, 15. Ἐπολέμησεν Ἀθηνᾶ] Ἐπολέμησαν Ἀθηναῖοι. VA.

224, 17. Vera inscriptio orationis Isæanæ ita habet, πρὸς Ὀργεῶνας. Aliquoties peccarunt operæ, et pro ὄργεῶνας excudit

^e Καὶ ὄργαν ἐν αὐτῇ] Thucydides lib. 1. in fine et ibi Scholiastes, Plutarchus in Pericle. VA.

Typographus ὀργεῶνα vel ὀργέωνα, sed jam sublatis fuere et detersi omnes illi errores. Veniamus ad alia. Citantur hoc loco Æschylus et Antimachus, hic non laudato opere, et tamen ex Suida disco eum debuisse laudari ἐν τῇ Λυδῇ γενεᾷ, nisi sit legendum γενναία, ubi ita loquutus erat,

Καβάρνους θῆκεν Ἀβακλέας Ὀργεῶνας.

ille ἐν Μύσταις, sed verba ejus non afferuntur. Suidas et aliud fabulæ nomen et verba simul præbet, non enim ἐν Μύσταις de Orgeonibus loquutum esse Æschylum narrat, sed ἐν Μυσοῖς. In indice fabularum Æschyli Μυσοὶ fabula invenitur, non autem Μύσταις: quod facit ut credam hic potius legendum Μυσοῖς quam Μύσταις. Verba Æschylie ita habent:

ποταμοῦ Καΐκου χαίρε πρῶτος Ὀργεῶν,
εὐχαῖς δὲ σώσεις δεσπότης Παιονίας.

Porro si Theophrasti testamentum legere desideres, consule Diogen. Laërt. in Theoph. MA. Ἀντίμαχος ἐν Λύδῃ simpliciter, absque γενεᾷ (quod forte ad versum ipsum pertinet) laudatur ab Schol. Apollonii et alii pluribus. Plutarchus in consol. ad Apollonium ait Lyden fuisse Antimachi conjugem, quam ipse efflictim amabat. Ea cum mortem obisset, elegiam scripsit Antimachus, quam Lyden vocavit, in qua se ipse consolabatur exemplo Regum ac Principum, quorum casus atque infortunia ibi recensebat, ut lenire dolorem suum ita posset. Ovidius 1 Tristium elegia 5.

Nec tantum Clario Lyde est dilecta poetæ,

Nec tantum Coe Battis amata suo.

Vetus Epigramma in Anthologia nondum editum, quod nuper legere memini... Hesychius, Κάβαρνοι οἱ τῆς Δήμητρος ἱερεῖς, ὡς Πάριοι. Pro Ἀβακλέας in Antimachi versu Bochartus legit ἀγακλέας p. 447 de coloniis Phœnicum, ubi etiam Parum insulam dictam esse Cabarnem notat a Cabarno quodam, qui filia Proserpinæ raptum Cereri indicavit. Hujus ergo Cabarni posteros Ceres sacerdotio honoravit, ipsumque primum sacerdotem constituit. Id narrabat Antimachus in ea elegia, Cereris se exemplo consolans, quæ filiam amiserat. Itaque legendum videtur γένναν Καβάρνου. poetice enim γέννα dicitur pro γενεά. Lycophron 644: Ἄρνης παλαιᾶς γέννα Τεμμίκων πρόμοι. VA.

^e Verba Æschyli etc.] Teste Suida, qui addit: περὶ δὲ τῶν ὀργεῶνων γέγραφε καὶ Φιλόχορος, τοὺς δὲ φράτορας ἐπάναγκες δέχεσθαι καὶ τοὺς ὀργεῶνας καὶ τοὺς ὀμογάλακτας, οὓς γεννήτας κα-

λοῦμεν. Etymologus: ὀργεῶνες σύνταγμά τι ἀνδρῶν, ὡς τῶν γεννητῶν καὶ τῶν φρατόρων, ἀπὸ τοῦ κοινῆ ὀργιάζειν καὶ θύειν τοῖς θεοῖς. VA.

225, 1. Ὅρᾶν] Δρᾶν. VA.

225, 2. Ταῖς ἄλσεσι] Τοῖς ἄλσεσι. VA.

225, 5. Ὅργεῶνας] Ὅργεῶνας non legitur in Theoph. testamento apud Laërtium. VA.

225, 7. Non περὶ Θεοπόμπου κλήρω, ut antea male erat, excusum est, sed περὶ Θεοπόμπου κλήρου. MA.

225, 9. Αἰσχίνης ἐν τῷ περὶ τῆς παραπρεσβείας] Ἐν τῷ κατὰ Κτησιφώντος. Xenophon 7. [5, 2.] ἀναβ. ζεύγη ἡμιονικὰ καὶ βοεικὰ dicit. VA.

225, 11. Ὅμηρος] Ἰλ. α. οὐρήας μὲν πρῶτον ἐπῳχετο καὶ κύνας ἀργούς. Aristoph. autem in Ranis, παντοδαπὸν γ' οὖν γίνεται· τότε μὲν βοῦς, νυνὶ δ' ὄρεῦς. VA.

225, 12. ὍΡΙΓΝΗΣΘΗΝΑΙ] Lege ὀριγνηθῆναι, ut habet Suid. p. 712. Hesych. in ὀριγνᾶσθαι. Idem ὀριχᾶται, γλίχεται, ἐπιθυμεῖ. Scribe ὀριγνᾶται. Hesiod. Scut. v. 190. et Diacon. Sic et ὀριγνωμένη legendum pro ὀρεγομένη in Æsch. Dial. 3. 5. p. 130. Dius apud Stob. p. 408, fine. Clem. Pæd. 2. p. 188. A. Dion. Hal. A. R. 1. p. 49. Dion. Cass. 47. p. 352. C. 466. B. Theodor. E. Π. Θ. p. 50. v. 53. Galen. vol. 10. p. 3. A. HEMST.

225, 17. Tres Comici hic laudantur, Plato, Cantharus, et Nicostratus. hujus quandam fuisse fabulam quæ vocabatur Ὅρνιθευτῆς, asseritur, quam tamen apud Suidam qui diligenter ex Athenæo omnia dramata hujus Comici collegit, non invenio relatam. Illis aliud drama quod Συμμαχία vocatum fuit, tribuitur: sed non definite, quia dubitabatur quis eorum fabulam illam docuisset. MA.

226, 3. Corruptissimus erat hic locus, quem nos ex manuscriptis et Suida plene restituimus. Cæterum ὄρος tabella erat, quæ affixa designabat ædes, aut prædia, et alias possessiones hypothecæ subjectas. Galli vocant has tabellas, *des panonceaux ou des brandons*, ut docuimus supra in ἄστικτον. Male ineptus interpretres apud Pollucem lib. 3. cap. 9. hæc verba ὄρους ἐφεστάναι χωρίων interpretatur *terminos statuere regionum*: debebat *titulos aut tabellas apponere*, quibus loca quælibet creditoribus obligata designabantur. Jurisconsulti nostri ὄρους istos tabellas, aut tabulas proprie vocant, ut alii *σανλῖδια*. Venuleius in l. ult. §. si ad januam D. Quod vi aut clam. *Si ad januam meam tabulis fixeris, et ego priusquam tibi denunciarem, eas refixero*, tabulas, id est ὄρους, *des panonceaux ou brandons*. Vide nominatim Magnum Juris interpret. 16. Observat. cap. 12. MA.

226, 3. ὍΡΟΣ] In his titulis seu ὄροις ascriptum erat, quot

talentis oppigneratum esset χωρίον seu οἰκία, idque ὀρίζειν dicebatur. ὄρους τιθέναι ut Demosth. testatur in 2 contra Onetorem, et στησαι ibidem. Latini libellos vocant. Seneca in lib. 4. de Beneficiis cap. 12. *et suspensum amici bonis libellum dejicio, creditoribus ejus me obligaturus.* Sic Cicero in oratione pro Quinctio: *libellos Alfenus procurator P. Quinctii dejicit.* κατασπᾶν ὄρους dixit Demosthenes adversus Timotheum. VA.